P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

FIs. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12980

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei.

RESOLVE:

Nomear, a Sra. Ivone Ferreira Rosa, RG; 020090334-
2, para ocupar o cargo de Diretor, Nível “7-A”, em comissão, lotada no
Departamento de Relações do Trabalho e Geração de Renda da
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social desta Prefeitura
Municipal, a partir de 01 de junho de 2005.

Registre-se e Cumpra-se

Lorena, 20 de Junlio de 2005,

rr i ■ s

Paulo César Neme
Prefeito Municipal

Dra. Verônica dé Oliveira Pereira
Secretaria Adjunta de Legislação

Publicado nesta Prefeitura na data supra.